
 

 

NUMER DRUKU: 

 WPO-06 

  

 

KARTA SPRAWY 

NAZWA SPRAWY: 

Pisma od osób fizycznych  w sprawie podatku od nieruchomości, podatku leśnego i rolnego. 

OGÓLNY OPIS: 

Wnioski osób fizycznych w sprawie ulg, zwolnień, odwołań od podatku od nieruchomości, podatku leśnego, 
podatku rolnego. 

WYMAGANE DOKUMENTY: 

1. Podanie / odwołanie wraz z załącznikami potwierdzającymi zakres żądania będącego przedmiotem 
wniesionego pisma;  

2. załączniki / dokumenty niezbędne do rozstrzygnięcia wniesionego pisma. 

SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

1. Złożenie pisma; 
2. Prowadzenie postępowania podatkowego; 

3. Wydanie decyzji lub postanowienia  przez  organ  stosownie do swojej właściwości. 

MIEJSCE SKŁADANIA/ODBIORU DOKUMENTÓW: 

Wydział Podatków i Opłat, parter okienko Nr 5, 6 i 7  kancelaria Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. ul. Sikorskiego 3-4 
lub za pośrednictwem operatora pocztowego. 

JEDNOSTKA ODPOWIEDZIALNA: 

Wydział Podatków i Opłat ul. Sikorskiego 3 – 4,  66 – 400 Gorzów Wlkp.  
tel. (95) 7355-608, (95) 7355-622,  (95) 7355-656. 

OPŁATY: 

Nie pobiera się. 

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

1. bez zbędnej zwłoki; 
2. art. 139 § 1 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. poz. 201 ze zm.) – w 

ciągu jednego miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowane nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia 
wszczęcia postępowania; 

3. art. 140 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. poz. 201 ze zm.) – 
przedłużenie terminu załatwienia sprawy. 

TRYBY ODWOŁAWCZE: 

Odwołanie od decyzji wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. za 
pośrednictwem organu, który wydał decyzje. Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 
Odwołanie od decyzji organu podatkowego powinno zawierać zarzuty przeciw decyzji, określać istotę i zakres 
żądania będącego przedmiotem odwołania oraz wskazywać dowody uzasadniające to żądanie. 

UWAGI: 

W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów Strona zostanie wezwana do ich uzupełnienia. 

PODSTAWA PRAWNA: 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.), ustawa z 
dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (Dz. U. z 2016r. poz. 617 ze zm.), ustawa z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2016r. poz. 374), ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 
2017r. poz. 201 ze zm.), ustawa z 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 1808 ze zm.). 
 

PLIKI DO POBRANIA: 

Brak. 
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